
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903374W

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit Herba Fructus Natyrore.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   “Elbasan, Papër, Fshati Vidhas, Bashkia 
Elbasan, nr pasurie 315/1/1, volumi 8, faqe 170, zona 
kadastrale 3764”. 
191.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, Perpunim , imp-eksport, Bime mjekesore dhe 

Aromantike, imp-eksport, fruta perime.
Marjeta Koldashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2023                Deri: 23/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanKoldashi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
191.700.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan , Lagjja Skenderbej, 
rruga "Mbreterore", zk.8523, ndertesa nr.2, pasuria 
nr.23/465(njesi). 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Herba Fructus Natyrore
E-Mail: dorikoldashi@gmail.com 
kontabelfiskale@gmail.com 
Telefon:  0682048440 
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr 2 dt 10.04.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabelz Benon Agolli me nr license 
146 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036636-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/1995

Numri i Vendimit:8687, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-02-1995 Emri i subjektit:"Herba fruta natyrore" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 06-02-1995 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Fushe Mbret, 
Elbasan Kapitali:100.000 leke Objekti:Grumbullim, perpunim dhe shitje me shumice dhe 
pakice te bimeve mjekesore, eterovajore dhe aromatike, luleve herbane, hamferave si dhe 
esencave te tyre brenda dhe jashte vendit. Import eksport. Perfaqesues ligjor:Emin 
Koldashi Ortaket: Emin Koldashi

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.9-EK15-November-20070014.pdf

2. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:8687/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. 
Andon Taqo Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.9-EK15-November-20070014.pdf

3. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:8687/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertit per shtimin e kapitalit nga 100.000 leke ne 6.300.000 leke, 
numri i kuotave mbetet i njejte, duke u rritur vlera nominale e nje kuote nga 1.000 leke ne 
6.300.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.9-EK15-November-20070014.pdf

19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127410-03-08
Numri i Aksioneve ishte            "6.300,00"          u be            "100,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D020F1B-E421-44CC-BB06-A473F0D56FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D020F1B-E421-44CC-BB06-A473F0D56FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D020F1B-E421-44CC-BB06-A473F0D56FC6
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "63.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682048440")         
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim dhe shitje me shumice dhe pakice te bimeve 
mjekesore, eterovajore dhe aromatike, luleve herbane, hamferave si dhe esencave te tyre 
brenda dhe jashte vendit. Import eksport.")          u be            ("Grumbullim, Perpunim , 
imp-eksport, Bime mjekesore dhe Aromantike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Koldashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.300,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Hasani")                      Nga data "18/03/2008
eshte larguar administratori:            ("Emin Koldashi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160404-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239301-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250098-05-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr 2 dt 10.04.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabelz Benon Agolli me nr license 146 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A34013-FF3E-47AA-94B2-E5A01E224711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EEE221-3525-4A0E-B811-3A948E98B9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3A5238-5FC1-4401-9839-48AAB89A56BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C93219-FE2E-4BC2-8DE9-9A5491806E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277081CE-6C48-4417-B981-AE69546F1C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E74FF2-1A74-4A0C-8CE4-C1D6F1CD1BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069C1555-15B0-4FEA-9C1A-2C745D384587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B35A15E-5511-4080-9005-9FBCA540C511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14175665-5393-4346-8D99-AE78112C4FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D742242-9263-4C92-9C49-D85DDA9C9351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C251F142-5F2A-4E80-AF28-EB17CB1D7AC9
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251003-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "6.300.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "63.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.300.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Koldashi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("26.462.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-599872-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Elbasan  
Nr.1765 dhe Nr.2566 date 09.09.2011 per leshimin e deshmise te trashegimise 
testamentare te trashegimlenesit z.Emin Riza Koldashi duke percaktuar si trashegimtare 
testamentare te tij nipin e tij Arber Hasani ne masen 80% ,bashkeshorten z.Antoneta Jorgji 
Koldashi ne masen 10% dhe birin e tij Dritan Emin Koldashi ne masen 10%.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Koldashi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Hasani")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "32.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antoneta Koldashi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emin Koldashi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602068-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 03.10.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50542DFB-8C20-4505-8ADA-9C6ED3436AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC603AE9-4D9F-4201-844E-FEA146EFDBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63C0C40-C59E-4B40-B5A4-70EE30FDF146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05897CDA-7071-41D5-8E06-918944157BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851EE84C-1ED2-42F2-B40A-07E13ED2993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653C5446-AEBD-48ED-BE77-67AF64BA996F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Hasani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/03/2008")            u be              ("04/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603589-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit 
themeltar Nr.759 Rep Nr.409 /2 Kol  date 06.09.2011 .Depozitimi  i vendimit te asamblese 
se ortakeve date 06.10.2011 per transferimin e kuotave te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antoneta Koldashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893260-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.09.2012, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri.Depozitim i statutit te ri.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1214CEB-B5D0-472E-8FBC-079408D5EFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1B8DCB-3AC3-4960-AD31-AEE401342B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AAB558-D49E-4E4F-8AC7-C9E81A9CD99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D408D5A-0D78-47C9-9779-DA4E66535896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C46B73-37BB-4681-916D-F5A78FC7B12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24487D65-E28E-428F-A8DC-F6231CDB99BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968800C4-5848-4543-82AD-5E8FB8A38B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BE5F59-6ACE-4531-A13D-782D4A1E0DE7
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Dokumenti i autorizimit

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895862-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.09.2012 ku eshte vendosur:  Caktimi I shoqerise “Financial Consulting Studio K&L” 
me nr. regjistri 168, date 30.07.2009 perfaqesuar nga  Z.Leonidha Foti, Ekspert Kontabel I 
Regjistruar me Nr.License 150, date 08.06.2006 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 10.09.2012. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.09.2012 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "58.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "145,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("72,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("72,50")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-261318-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
15.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Z.Arber 
Hasani dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Marjeta Koldoshi.Kalimi i 10 % te kuotave te 
zoteruara nga ortaku Z.Arber Hasani ne favor te Z.Bledar Hasani.Depozitimi i Kontrates se 
Shit-Blerjes se kuotave, Nr.7193 Rep, Nr.3160 Kol, date: 15.11.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Hasani")                      Numri i aksioneve "14,50             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "5.800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("23.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("72,50")            u be              ("58,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C395A3D5-246C-4C03-A2AB-82A3AE5BBEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C884667F-DCF7-40C8-93F4-355022C830BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13A2C74-7921-49ED-8AAB-442389170197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD779F9-E9F5-4EE4-9F26-CDEACA7C21AD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjeta Koldashi")                      Nga data 
"15/11/2013             Ne daten "15/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Arbër Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537130-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2014 per ndryshimin e emrit 
te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("HERBAFRUTA NATYRORE")          u be            ("Herba 
Fructus Natyrore.")         
Emri Tregtar ishte            ("HERBAFRUTA NATYRORE")          u be            ("Herba 
Fructus Natyrore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576794-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750366-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.09.12.2014, ku u vendos:  Të 
zmadhohet kapitalit. Të caktohet eksperti kontabël Andrea Kristo për përgatitjen e raportit. 
–Depozitim i raportit. Dt.09.12.2014. –Depozitim i vendimit dt.09.12.2014, ku u vendos: 
Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.000.000,00"          u be            "81.090.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "145,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "810.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA81AE1-65FE-4C9B-9A34-4321CDB6A1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1BE177-9D16-4864-9179-A214ABA1DF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25AC082-6D10-4785-8905-FC37AB3130DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3EF0D1-C901-45DB-A322-99D95F1A149A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A810CD54-175E-489B-A231-BB2CF02C0977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD360B-C215-4CC3-A743-D22D51B0A158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1A3BE1-E4AC-4EFB-9BB9-AA80425B0018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A012D419-EFE3-493E-A73B-B2DE09238673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D94A73-6C7B-40D2-855E-D84068140565
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ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("40.545.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("72,50")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.800.000,00")            u be              ("8.109.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.200.000,00")            u be              ("32.436.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("58,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757693-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778752-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915542-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 03.03.2015 per hapjen e adresave dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D4B4BA-C7B4-467E-AACE-0E93645585C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D962B02-FECE-450A-B549-63BE536CF20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12750C56-1774-4B4A-8E0C-957623425010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEDEE0B-C338-45EA-8F58-EA8B92E20F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C99862-0496-4145-B396-14C99CCE79FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A2F81F-8520-4FB5-8E99-87A99A5DD30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDABA473-9B85-4BD1-9AF5-95A9B1FD1877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874A5686-E009-48C1-8155-A12C3A096DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F886CDD5-A2E2-4489-B52D-C5A866276A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7848E7-3C77-4F72-8393-6E6BDE7B75FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6EE900-0778-4FE5-AE61-B8FACAA4A8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C155E5-57D1-4CB1-A4C2-F3E3111380B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C155E5-57D1-4CB1-A4C2-F3E3111380B7


9

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion tip Mercedes Benz, kapaciteti 5200 kg, me targe AA 089 IH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon tipi IVECO FIAT, kapaciteti 3500kg me targe EL 2251 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035518-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.05.2015, ku është vendosur: Shitja e 10% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Bledar Hasani në favor të dy ortakëve të tjerë të shoqërisë Arber Hasani dhe Dritan 
Koldashi, përkatësisht nga 5%. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.2284 Rep, 
Nr.1328 Kol, datë 04.05.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Hasani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.545.000,00")            u be              ("44.599.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.436.000,00")            u be              ("36.490.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082287-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.06.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore (selisë) të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Iliaz Kosova, ndertesa nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB7A9C-05BA-4F61-8984-2FAAFF53A3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8FBA0A-F66C-4C6D-A021-BD51B89364C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19CB20D-494A-40A1-B37E-4FEAAFF06AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5440BDAA-E793-49B4-8C96-84B0BE0F27D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBC27BB-4024-44B5-98C5-E455836563AD
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L. SKENDERBEJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101216-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166457-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857843-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890259-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Andrea Kristo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 16.08.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 16.08.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C62DAA-B808-48F4-B2E5-2B905F02E456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0643E2C7-E24A-46B1-A747-8A3C57E577E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF05F00-239C-4AF9-ADE2-EFD3D37E4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC99B97A-0C40-42F8-98D5-19DE8E5DADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54564DC-22A6-4BE1-9FF8-6E64D1B4CAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B31A00-BCB8-426E-AA33-017A96FAD44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB9CD22-0B50-4D5F-BF2B-2DB9B6A2BF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A47F79-8857-4CC6-852D-51649C76CDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FE1238-7389-4EA3-9CFF-520693190781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E670D0C-6F0A-4B79-9227-D0ABCDE2E0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED363634-0596-43D3-883D-F7E939CBE63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED363634-0596-43D3-883D-F7E939CBE63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF799DB-2CA3-4932-9B6D-3D6E733DF8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1728A0D6-4746-4286-B680-AA12F18E2A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB3367B-4CFB-4B12-B6EA-C18707F2E210


11

Vlera e Kapitalit ishte            "81.090.000,00"          u be            "108.820.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "810.900,00"          u be            "54.410.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.490.500,00")            u be              ("48.969.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.599.500,00")            u be              ("59.851.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909422-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080896-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit date 21.12.2016, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon tipi IVECO FIAT, kapaciteti 3500kg me targe EL 2251 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210413-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 23.03.2017 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgoni tip Mercedes Benz me targe AA 829 MJ.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462C5955-B410-4637-BC85-89C17C1CBC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6EE867-422F-40B9-A609-8CCF6589B8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB34581-5539-4284-AF7C-B781BF94CEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B67E91-1D82-4040-9218-EDA54249B2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D233249-11D2-4A48-A4FD-5F8DD85A62F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DAE4E5-EDB7-4EED-B085-6510ECCE45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E5BD04-2E62-457D-BFD5-D0658904A091
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382218-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547702-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.11.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Fshati Vidhas, rruga Elbasan-Paper km.10, zona kadastrale 3764, pasuria 
nr.315/1/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780919-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.05.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Fshati Vidhas, rruga Elbasan-Paper km.10, zona kadastrale 3764, pasuria nr.315/1/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889259-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F735AE-47EE-4B9C-B8BC-09098F29751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61935ABC-7FE8-4947-9232-8750A0FA4DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA3AD1D-5C43-4CA3-8866-2297D87894CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE3C08A-6807-41DE-B19C-398EC6D77946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCCC9FE-E56A-446E-A3F2-9668F9A612CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EC9C9C-C4C3-4FB7-9C56-216B78380093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F3266-6C0E-4FE1-AEE0-4F92EC456689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457DAA9E-CA9B-46AC-B4DE-482305626C73
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915793-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.08.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Andrea Kristo, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  22.08.2018 .Depozitimi i vendimit, date 22.08.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "108.820.000,00"          u be            "132.650.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "54.410.000,00"          u be            "66.325.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("59.851.000,00")            u be              ("72.957.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.969.000,00")            u be              ("59.692.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961463-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 03.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dorikoldashi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgoni tip Mercedes Benz me targe AA 829 MJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018830-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.11.2018, ku është vendosur, 
riemerimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382A1384-C7B7-4444-9D36-52874B39F038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C7DF0-4211-4E5F-ADCC-5568DFBD72B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640FC369-FAC5-427C-9449-C48979443C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A92267-4342-4E5D-A7C8-19C4EA22DC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DC163B-0FF4-4F57-A0E1-92F07F3D814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF46C2-0560-46FC-9710-B534E46ECC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E510AD8-C955-47D0-AB51-EF1B04792D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B488C744-6AD4-42C6-B34D-0CF743FF6213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE94972F-26E7-45C7-9BD0-85666A3C79B6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Koldashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/11/2013")            u be              ("22/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Koldashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2018")            u be              ("22/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020265-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.11.2018 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Grumbullim, Perpunim , imp-eksport, Bime mjekesore dhe 
Aromantike")          u be            ("Grumbullim, Perpunim , imp-eksport, Bime 
mjekesore dhe Aromantike, imp-eksport, fruta perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223311-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjetin tip Furgon Mercedes-Benz me targe AA 604 UG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228384-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.05, datë 30.05.2019 ku është 
vendosur: Zmadhim Kapitali. Caktim i Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit , z.Andrea Kristo. Depozitmi i vendimit Nr.06, datë 30.05.2019 ku është 
vendosur: Zmadhim Kapitali. Depozitmi i Raportit të ekspertit, datë 30.05.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "132.650.000,00"          u be            "143.370.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "66.325.000,00"          u be            "71.685.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4324B8A-E147-4178-9D2E-1CDFFC6FAC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E952B-9277-4A56-81E1-D57B82B013AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBF36A0-8F9F-45E5-8967-77D6D97C2461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3BEC6A-55B8-4DD9-BA31-97B794FDC0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD82FE7-1F91-459B-8621-BB26C4F6660B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E299C28-3C46-4857-9BD3-FC374CAD56AE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.957.500,00")            u be              ("78.853.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("59.692.500,00")            u be              ("64.516.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236101-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.134 Prot, date 13.06.2019, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet transporti tip kamion Mercedes-Benz Artego 815 me targe AA 276 UD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277378-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.22.07.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Mbreterore, ndertesa nr.2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Iliaz Kosova, ndertesa nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-287953-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE5BA88-4776-4325-B9FC-093F95101247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3935696B-8029-4E2A-9947-450CD3EC152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA0042F-87A2-484A-BA0D-81B92B29B1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0702F8A-23A5-4F58-9C82-B1FF1C24B7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A6A161-4E26-4AE1-B8B3-72050999AE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF93AE-1BEA-4BA1-89C8-BF0C439450DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037EA471-AF25-4D1B-A6C2-008745402EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDFF63F-6980-4961-A771-C97D333374F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6520B3A-2000-4B63-9591-FBB34D313B83
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Lista e Dokumenteve:
7-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 11 (2).xlsx
5-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4-natyres - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
1-Herba Fructus Vendimi ortakeve.pdf
2-Shenimet shpjeguese.pdf
6-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
1-Herba Fructus Vendimi ortakeve.pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438135-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.12.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Fshati Vidhas, Bashkia Elbasan, nr pasurie 315/1/1, volumi 8, faqe 170, zona 
kadastrale 3764, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443215-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga "Mbreterore", zk.8523, ndertesa nr.2, pasuria nr.23/465.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Mbreterore, ndertesa nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479766-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.03.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Emërimi i Z.Andrea 
Kristo, ekspert kontabël i regjistruar për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit. 
Depozitimi i raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 04.03.2020. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 04.03.2020 për miratimin e raportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690EA93E-A106-450E-87B0-FA92CDC205F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CE5AB2-B319-49AF-BDE0-5F947876AD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24013A1-4FCC-4B59-837C-C2B387233EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24013A1-4FCC-4B59-837C-C2B387233EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769505AB-0A69-4D3F-8F9E-643651D6846E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1B937C-C111-4314-8A18-9C99D53420C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1016B7C3-33B2-4DBB-844B-01617E161B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF44A9-2997-4C16-BEB0-7658D37CD40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9979A64-955C-41C4-98AD-7E5F67B1FD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F091F346-97FA-439F-BD5C-F59EE424C4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7AC2EB-8188-4B9F-BF60-3CE9983BDD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D6DA4D-E56A-41DD-A2FA-A32957058262


17

për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "143.370.000,00"          u be            "158.790.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.685.000,00"          u be            "79.395.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("78.853.500,00")            u be              ("87.334.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.516.500,00")            u be              ("71.455.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564687-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performances.xlsx
4-Shenimet shpjeguese.pdf
6-Vendimi i ortakeve.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622277-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjetin tip Furgon Mercedes-Benz me targe AA 604 UG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656868-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 07.02.2021  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Altin Xhafa, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  04.02.2021.Depozitimi i vendimit, datë 07.02.2021  ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2099F5D3-2C0F-4A41-BA15-1285F7BA0976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4D7EFC-F1BA-4182-B613-2F43A8B6EF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D28D08-BD6D-4C2F-8604-AAA0537B6C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48E6731-43D3-4909-A5B6-E5AE5CAD2969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BB111F-EAE4-4E18-A037-A359E6C1477D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28557422-725D-47A9-AFCE-925642193EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61571E96-6CE4-4E95-AA55-2DA5A4B648C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEC81EC-BAD5-4658-9E7B-A54D7068B2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803960CE-6107-436B-8D9D-1A1ECE1929E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517DEC73-45F1-421B-B95A-3868515A55CF
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vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "158.790.000,00"          u be            "174.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "79.395.000,00"          u be            "87.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.455.500,00")            u be              ("78.660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.334.500,00")            u be              ("96.140.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-747650-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI NR.6 DT.26.5.2021.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME.pdf
2-Pasqyra e performancës.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956926-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku Herba Frutis 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e performancës.xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976334-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Andresa Kristo,  date  29.07.2022 .Depozitimi i vendimit, date 25.07.2022 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "174.800.000,00"          u be            "191.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "87.400.000,00"          u be            "95.850.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235FAB5E-2C25-47B2-BB10-2C1849A720C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60AD73C-5344-441E-B687-419F6664D286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773ED6AB-DADC-4AEF-AD53-5BADA508E544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B1FBC-608F-47F9-AB60-AFF3A3E54FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F5BB8-F5C2-4D29-A56B-9090254A663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D09B770-CE5F-4182-86DA-7912F4DC3016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173353F0-63B6-49B2-A267-F45762280A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D20AEC-FD17-45DF-A0BD-49571FCFEF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE54FE4E-6312-4EB6-B428-E04F52D2B849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D5827-2A09-47F6-8EA1-D20C5B57FEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8906F5-D6B8-48D7-AEB2-B09BD5419C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B4EF63-21B7-4DC9-9448-856CC902F401
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("96.140.000,00")            u be              ("105.435.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("78.660.000,00")            u be              ("86.265.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072502-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i akteve per transferimin e kuotave te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.435.000,00")            u be              ("115.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("86.265.000,00")            u be              ("76.680.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167981-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SH.SH.HerbaFructusNatyrore.pdf
VendimmiratimiPF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223843-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.6713 rep., 
nr.3860 kol.,, date  18.11.2023  me ane te se cilave vertetohet dhurimi i 40 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Arber Hasani ne favor te Dritan Koldashi. Riemerimi i administratorit 
Marjeta Koldashi ,Ndryshimi i adreses kryesore dhe hapje mbyllje adresash sekondare .  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB928DA-D72E-4317-81A5-7F4CA4BF7C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8C548E-C588-4E36-B681-B178B8E457FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFB40B4-3BC7-4FEE-995F-CEF58F534BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A8D6EF-0F73-419C-A062-B70B645C8EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3641EF37-1EFF-4847-8089-B92317A35BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A4327E-8477-4F56-A5F1-34CC0409C3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59022D96-7347-4A9D-A86B-02775A56C0FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan , Lagjja Skenderbej, rruga "Mbreterore", zk.8523, ndertesa nr.2, pasuria 
nr.23/465(njesi).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
“Elbasan, Papër, Fshati Vidhas, Bashkia Elbasan, nr pasurie 315/1/1, volumi 8, faqe 
170, zona kadastrale 3764”.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion tip Mercedes Benz, kapaciteti 5200 kg, me targe AA 089 IH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga "Mbreterore", zk.8523, ndertesa nr.2, pasuria nr.23/465.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Fshati Vidhas, Bashkia Elbasan, nr pasurie 315/1/1, volumi 8, faqe 170, zona kadastrale 
3764, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet transporti tip kamion Mercedes-Benz Artego 815 me targe AA 276 UD.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Hasani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("115.020.000,00")            u be              ("191.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Koldashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Koldashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/11/2018")            u be              ("23/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Koldashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2023")            u be              ("23/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902F0F75-5E50-4D4D-AD3C-1735ECC06939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EFE634-5F51-42C6-9111-A74CD9AB9919

